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P. POGGIO D'ORO

CASE DELLA FONTE

P. BELLAVISTA

COSTANTE

LUPINA I

LUPINA II

IL NIDO
VILLA L'APPRODO

C. SANT'ANNA

PALAZZACCIO

P. CLEMENTINA

P. LAZZARETTO

P. DEL PERO

P. FIORE

P. CARLI

P. ALBERELLO

OSTERIA
L'ORSO

CENTRO TURISTICO
LA CASETTA

FERROVIA

PISA

ROMA

LINAGLIA

FOSSO

DEL

POGGIO

D'OR O

DEL

CED RO

FOSSO

DELLA
VALLESC AIA

15

14

100

S.P.
(N.14)

LA LUPA

P. LA LUPA

TERRA
DEI CARI

VIA

PASUBIO

VIA

DEI

MANDRIOLI

POGGIO AL
TERMINE(N.1)

S.P.
DEI

TRE

COM UNI

(N.28)

(N.14)

S.P.

CEC INA

CASALE
MAR ITT IM O

(N.14) BIS

S.P.

(N.14)

BIS

FOSSO
DELLA

VALLESC AIA

FO
SS

O
LE

BASSE

77.2

77.6

90.9
92.0

88.5

95.8
104.3

72.7

81.4

68.8

69.562.1

61.4

39.9

45.4

49.2

25.3

55.9

59.7

55.6

45.7

44.8
57.9

47.4

44.941.8

34.4

32.4

33.0

29.7

29.1

27.9

5.1

2.6

2.4

2.4

4.4
3.7

3.4

9.3
10.2

6.3

4.5

8.7

7.3

13.8

14.5

15.0

13.0

8.0

16.7

14.2

13.9

17.7

19.4

22.6

21.7

25.2

15.0

19.0

32.5

29.6

29.5

33.6

26.128.2

95.0

50.5

50.6

3.8

C. MONTALEO

POGGIO AI PINI CASA DEL PRATO

CARPOLI

PODERE LA
RINSERRATA

C. MONTE II

CASE
POZZATELLI

P. DEL PRATO

P. DELLE ACQUE ALTE

FATTORIA RICRIO

LE GIUNCHE

MIGLIULI

Poggio
Gabbri

VILLA BELLAVISTA

CASETTA

CENTRO
TURISTICO
LA CASETTA

P. CHIASSONE

P. FORNELLI

M O N T A L E O
BOTRO

DELLE

ACQUE

SALATE

BOTRO

DI

CA
MPE

RI

FOSSO

10

1

11

10

13
12

VIA

DE L MONTA LEO

TRAMERINI

Serbatoio

100

50

C. MONTE I

P. MOTALAEO

C. MORETO

S.P
.

DEI

TRE

S.P.

DEI

TRE
COM UNI

(N.28)

CAM MINATA

(N.19)

S.P. CAM MINATA

(N.19)

BOTRO

DELLA

VALLE

BOTRO DIFRATTINE
DI MEZZO

212.0

251.4

253.1
242.3

198.1

186.0

176.0

172.1

191.2

205.8

258.1

241.0

188.1

142.5215.5

107.6138.7

115.6

108.1

102.6

77.4

83.2

101.0

101.8 96.0

85.3

58.1

54.8

67.0

52.8

194.4

227.0

211.6

207.6

211.3

202.0

185.5

156.0

149.3

153.8
187.2

168.6

126.1

130.7

132.5

141.9148.4

119.4

135.8
128.7117.8

135.9

147.7
124.6

98.7

111.5

114.8

108.1

103.5

241.2

192.0

170.8

136.1

197.3

84.9

CAMPING COMUNALE
DELLE TAMERIGI

FATTORIA
PADULETTO

PODERE CASANUOVA

C. VALLESCAIA

CANTONIERA
P. DELLA MADONNA

ISAC

P. CASSA
DI RISPARMIO I

PODERE
LILLATRO

PARATINO VI

P. CAMPO
AL MORO

PARATINO V

PARATINO IV

PARATINO III

CONSORZIO
AGRARIO ENOPOLIO

SANTA MARIA

IL CEDRINO

P. LE BASSE

P. IL POGGETTOLA COMUNELLA

FATTORIA
LA GHINCHIA

P. SAN SALVATORE

P. SAN VALENTINO

P. ANITA

P. POGGETTO

GHINGHIA

P. LUCA

P. CROCINO

FATTORIA
PRATINO ALTO

MARISA II

P. VALLONE
P. QUAGLIERINI

POGGETTO

P. PARMIGIANI

P. TRE TERMINI

PRESELLA
PARISIO

P. SAN GIUSEPPE

VALLE PARMIGIANI

P. MANDRIOLE II

P. MANDRIOLE I

PODERE CESARE

CASETTA DELLE TANE

LE MEZZELUNECAMPOLUNGO

P. SAN BIAGIO

P. CAPPELLI

P. CAMPINERI

P. GUADAZZONE

CASE GIALLE

P. MACCHIA

P. SAN GIORGIO

P. SANTA GIULIA

P. CAMPO
AL MORO

C.LA COLLINA

PODERE VICINATO

P. LA PIEVACCIA

P. LE TANE

CAMPO ALL'OSTACOLO

LA CALIFORNIA

STATUINE

MANNAIONE
P. BELLAVISTA

VALICANDOLI

P. POGGETTI

P. GRAZIA VITTORIA

P. BANDITONE

DOCCIONE

CALCINAIOLA

PODERE EUGENIO

PODERE AIA VECCHIA

P. POGGIALI

P. SAN GIUSTO

P. I DOCCIONI

SAN LUIGI

P. SAN MARIO

Poggio dei Bravi

LA VALLEP. QUADRELLEAIONE

MELAGRANI

P. SANTA ELISA

P. SALA

IL CASONE

FONTE DI
LAGONE

STAZIONE
DI BIBBONA

P. PUOIA

P. PUCINI

P. MACCHIATONDO

CASINA NUOVA

P. LA FONTACCIA

STALLE NUOVE

LE CAPANNE

P. SANTA LUISA
P. MELAGRANI

IL CASTELLARO

STRADA

PROVINCIALE

VECCHIA

AURELIA

(N.39)

STRADA

PROVINCIALE

VECCHIA

AURELIA

(N.39)

STRADA

PROVINCIALE

DEL

PARATINO

(N.14)

S.P.

CEC INA
CASALE

MAR ITT IM O

(N.14
BIS)

STRADA

PROVIN CIALE DELLA

CAM MINATA

(N.15)

VIA

CAM PIGLIESE

IL BOTTICO

M A C C H I A

G U A D A Z Z O N E

P R E S E L L E

MACCHIA
DEL FELCIATELLO

EX CAMPO DI FORTUNA

P U C I N A I O

V A L I C A N D O L I

C O M U N E L L A

CAMPO ALLE VECCE

I L
T O M B O L O

I L
P R A T O

L A
P O S T I C I N A

LE BANDITE DEI BOVI

TAMERICI

P O G G I A L I

C A M P O
A L L A

S A I N E L L A

CAPANNILE

FERROVIA

PISA

ROMA

FERROVIA

PISA

ROMA

FOSSO

LA

CEC INELLA

FOSSO

DEL

CED RIN O

FOSSO

LE

BASSE

FOSSO

NUOVO

FOSSO

DELLA

VALLESC AIA

FO
SSO

DEL

PARATINO

FOSSO

LE
BASSE

FOSSO

AIONE

FOSSO

GUADAZZONE

FO
SSO

DEL
LE

TANE

FOSSO
DELLE

TAN E

BOTRO
DI BISECC O

FOSSO

DELLA

MAD ON NA

FOSSO

DELLA

MAD ON NA

FOSSO

DI

BELLAVISTA

FO
SSO

DI

TR
OGOLI

FOSSO

DE
I

CANCELLINI

FOSSO

DI

CALCINAIOLA

FOSSO
FON TE

DI

LAGONE

FOSSO

DEI

POGGIALI

FOSSO DELLA MICHELINA II

FOSSO

DEL

CAS
TE

LL
AR

O

FOSSO

DEI
DOC CION I

FOSSO

SORBIZ ZI

FOSSO

DEL

BOTTICO

FOSSO

DEGLI

ALBERELLI
STRADA

VICINALE

DEI
CAM PILUNGHI

277

276

275

273

273

VIA
DEI

POGGIALI

VIA

VIC INALE

MEZZELUNE

PARATINO II

PARATINO I

VIA

DELLA

MAC CHIA

POLIGONO DI TIRO
LE CASERMETTE

278

278

Serbatoio

22

21 20

274

274

273

Acquedotto

Depuratore

Depuratore

50

50

50

VIA

DEI

PARM IGIAN I

Serbatoio

CASA CHIESA

TANE

P. CAMPO ALLE SERPI

FOSSO
DELLA

MICHELINA
I

VIA
DELLE

CAPANNE

VIA LEONA RDO
DA

VINCI

VIA
MAS CAGNI

VIA
XXV

OTTOBRE

VIA
I

MAG
GIO

VIA
II

GIUGNO

DELLA

CEC INELLA

VIA

DI

MEZZO

VIA

DEI

CIPRESSI

VIA
DEI

CAVALLEGGERI
NORD

BO
TR

O

DE
LL

E

BU
GNE

ST
RA

DA

VIC INALE

DI

VA LICANDOLI

VIA

DELLA

PINETA

VIA

DEI

PARM IGIAN I

VIA

DELLA

MAC CHIA

ST
RA

DA

ST
AT

AL
E

VI
A

AU
RE

LIA

(N
.1)

STRADA

STATALE

VIA

AURELIA

(N.1)

CAMPING
ROSA DEI VENTI

CAMPING
ARCOBALENO

CAMPING
FREE BEACH

CAMPING
ESPERIDI

LE VALLETTE

10.9

10.7
10.7

9.1

16.8

12.5

15.2

13.4

20.1

15.3

21.1

14.0

15.5

19.0

15.0

21.0

18.2

19.7

21.5

17.2

34.7

20.5

25.9

25.5

34.5

26.7

34.3

24.5

46.8

41.8

63.0

56.4

48.2

50.3

29.7

46.7

67.7

65.5

29.8

48.2

45.5

39.4

50.2
50.0

45.5

31.6

36.7

40.9

30.0
32.1

23.9

24.7

19.7

13.3

17.1
12.4

22.2

18.6

18.0

15.0

28.2

28.1

37.5

36.8

44.9

47.2

46.5

40.8

49.2

57.0

42.8

60.7

39.7

71.8

69.7

70.2

73.3

55.8

61.2

54.4

39.8
27.1

29.0

47.3

38.0

35.4

34.2

26.3

31.5

22.2

16.7

32.3

22.5

21.9 36.4

39.0

42.4

44.4

46.3

55.8

41.6

51.3

51.7

64.0

63.4

81.1

87.0

83.3

79.3

89.666.8

6.7

6.3

8.0

5.0

4.0

4.84.8

7.8

5.8

10.3

11.3

8.1

7.8

7.8

12.6

11.1

12.2

12.0
14.7

12.6

13.1

20.2

19.5

17.9

16.0

16.7

20.7

21.9

28.8

24.3

24.5

25.5

24.2

24.0

23.4

21.6

22.0

20.5

31.2

28.5
26.4

29.5

22.1

20.1
15.3

14.7

17.5

14.011.7

12.2

12.3

10.3

10.6

9.5

8.7

7.6

8.0

7.4

9.2

7.8

7.4

5.3

7.8

6.4

8.2
10.4

8.8

10.5

8.3

13.8

13.7

16.3

17.7

19.8

25.4

17.6

19.6
22.0

36.6

25.6

33.1

40.9

39.524.4
25.5

22.3

23.3

22.6

20.6

20.0

17.0

13.8

14.2

11.7

12.1

10.6

11.4

10.2

9.7

9.3

9.6

9.3

8.4

14.2
11.6

13.011.1

18.3

16.0

28.2

32.7

21.420.3

19.7

26.6
28.1

38.7

51.7

41.4

46.6

2.3
2.6

3.4

4.0

3.8

3.3

4.4

2.9
2.5

2.3
3.2

3.4

3.4

3.83.4

3.2

2.6
2.7

2.8

2.7
2.6

6.5

4.8

4.6

3.6

2.7

1.4

1.1

2.8

3.7

3.1

4.6

4.2

6.0

7.5

9.8

6.8

5.1

5.5

3.6

4.5

3.8

2.6

3.9

2.6

1.3

1.1

1.7

1.5

3.4

3.9

4.3

5.0

2.84.2

2.6

3.2

2.8
2.3

3.0

3.5

3.4

2.4

2.2

3.2
3.3

2.4

2.4 5.4

5.0

4.1

3.8

3.8

8.8

6.5 7.5

7.2 7.8

6.6

7.1

11.2

6.8

6.3

5.4

7.8

4.6

5.2

3.4

3.8
2.5

2.8
2.6

2.8

2.6

2.5

2.2

2.9

2.8

3.3

2.2

2.6

2.0

2.1

3.2

4.6

4.1

4.0

6.9 8.4

7.4

10.0

7.3

6.8

9.0

12.8

12.0

10.0

11.4

15.4

11.7

10.4

13.6

5.5

3.1

5.2

7.5

6.6

1.8

2.4 3.8

1.8

2.0
1.5

2.2

2.0

2.3

2.2

2.3

2.5

4.0

6.1

6.7

4.9

15.9

11.6

10.813.0

9.2

9.7

10.5

7.6
8.5

16.2

21.5

17.4

19.3

22.6

15.7

9.9

21.4

24.6

15.1

12.5

32.1

25.5
31.2

17.8

15.9

17.4

9.9

0.9

1.2

1.5

1.5

2.11.8

4.7

14.8
13.1

7.9
14.0

13.7

13.5

15.8

16.2

11.3

17.5

17.6

10.7

10.4

MAD ON NA
DELLE GRAZIE

CASALE
MARITTIMO

la Poggiarella

C.TREGGIAIA
P. LA POGGIARELLA

Poggio Simone

C. NESI

VILLA
DEL POGGIO

PODERI COSTE
DI CIGLIANO

Poggio delle Tane CASE FORNACINE

CASE FONTEPICCHI

P. DEL POGGIO

P. LUOGHI

I PASTINI

Montaione
P. LA NOCERA

LA FOGNA

IL PODERINO

P. BEDANO
CASA CAMPO
AI MELI

P. DELLA PIEVE

C. LE ROCCHE

P. CASALVECCHIO Casalvecchio

P. DELLA
CAMMINATA

P. SONDRAIE

C. MERCARECCIO

P. POGGIO
AL PERO

CASA PERETA

CASA I POGGI C. DEL DOCCINO

CASA DEI LECCI PODERE NUOVO

P. CAMPERI

P. POGGIO
AL VENTO

C. BACII C. DEL PRETE

P. MACCHIA
AL LOTO

Poggio al Vento

C. DEI POGGI

CASA LE MANDRIEOLMAIA
BELVEDEREMONTEPETRI

LA VERGUCCIA

SASSETTA
Poggio

al
Cuculo

LA CAPPELLA

P. CAMPO
AL QUATTRINO

DEBBIO
DI COCCO

L'UCCELLIERA
STECCAIA

PODERE
MACCHERONE

LE BUGNE

VILLA
LE DIERNE

P. TRIESTE

Poggio
della

Calabronaia

MONTE
POZZACCHERA

MONTE
ROMBOLI

Passo
il

Terminino

Fonte
al Fico

Fonte al Rame

CASA FORESTALE

LE CASETTE

Poggio
Mancarino

STECCATA

MULINO

IL CUCCARDINO
SAN ROCCO

VILLA
ADELE

FORNACE

PODERE NUOVO

PODERINO II

LA LECCIAIL MANDORLO

SANTA
LUCIA

VILLA
CAPRARECCIA

DIERNO

SACCHIROTTI

DIACCINO

VALLONE

C. BIANCAVITRO

COLOMBAIA

FONTINA

P. L'OSANNA

P. MICHELINA I

P. MICHELINA II

P. PICCHIO

LE BADIE
LA RIPA

PODERE
SUARA

SUVERETO I

SUVERETO II
LE PISCINE

SANT'ELENA

Poggio
Pezzato

Poggio
Cornetto

Poggio
Cavaliere

Poggio
delle

Barbe

Poggio
al

Fango

Poggio
ai

Pollai

Poggio
della

Signorina

CAMPO DI SASSO

LA CASETTA

P. CORNETTO

P. FONTI
INTARLATE

BOTTIGLIONI

TORRE MIRANDOLA

MAD ON NA
DEI TUFI

GAMBERETTI II SANTA
MARIA

CASCINA

IL CEPPATELLINO
AIONCINOCEPPATELLO

CAMPO SASSINO

Poggio Barano

BIBBONA

ST
RA

DA

PR
OV

IN
CI

AL
E

BO
LG

HERESE

(N.16
)

STRADA

VICINALE

CO
LO

MB
AIA

STRA DA PROVINCIAL E DE I TRE

COM UNI (N .2 8)

MACCHIA DELLE VENELLE

MACCHIA DEL FELCIATELLO

MACCHIA
DELL'ORLETO

MACCHIA DEI TRECERRI
M A C C H I A

D E L L A
M A G O N A

M A C C H I A

D E L L A

M A G O N A

VIA

DI
PERETA

L E F O R N A C I N E

Poggio
delle

Calcinaie
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Terzo Regolamento Urbanistico
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Dott. Ing. Silvia Cipriani
Dott. Francesco Scaglione
Sistema informativo geologico

Studi geologici e idraulici
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Dott. Pian. Jr Emanuele Bechelli
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Massimo Fedeli
Sindaco
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LEGENDA
U.T.O.E.
Area di previsione (scheda normativa)

Aree con pendenze superiori al 25%

G.1 - Pericolosità geologica bassa
G.2 - Pericolosità geologica media
G.2a - Aree di duna costiera in cui sono presenti litotipi sabbiosi il cui grado di addensamento
costituisce elemento di attenzione per l'integrità delle strutture
G.3 - Pericolosità geologica elevata
G.3a - Aree di fondovalle nelle quali posso verificarsi significativi fenomeni di subsidenza e
cedimenti differenziali
G.4 - Pericolosità geologica molto elevata
G.4 - Aree di cava

Ì Ì Ì Ì Ì Ì Ì Ì

Ì Ì Ì Ì Ì Ì Ì Ì

Ì Ì Ì Ì Ì Ì Ì Ì
Ì Ì Ì Ì Ì Ì Ì Ì

Reticolo idrografico
Laghi e bacini d'acqua

PFE - Aree a pericolosità geomorfologica elevata (PAI)
PFME - Aree a pericolosità geomorfologica molto elevata (PAI)

Confine comunale


